

**Årsredovisning**  
för  
**WMP Balkong AB**  
556707-2631

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tobias Vikström, Styrelseledamot  
2023-05-29

Styrelsen för WMP Balkong AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet som består i montering av nya balkonger och fasadrenoveringar på äldre fastigheter i Stockholms innerstad. Uppdragen har huvudsakligen varit entreprenadform.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år tack vare fler och större entreprenadarbeten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	26 344	19 157	15 668	19 368
Resultat efter finansiella poster	3 810	1 662	346	204
Soliditet (%)	48,7	37,7	35,8	34,0
Balansomslutning	10 474	6 608	3 413	2 854

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 072 309	1 318 574	<b>2 490 883</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 318 574	-1 318 574	<b>0</b>
Årets resultat			2 257 810	<b>2 257 810</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 990 883</b>	<b>2 257 810</b>	<b>4 348 693</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 990 883
årets vinst	2 257 810
	<b>4 248 693</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	3 748 693
	<b>4 248 693</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		26 344 236	19 157 167
Övriga rörelseintäkter		253 585	385 739
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>26 597 821</b>	<b>19 542 906</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-15 099 354	-11 095 736
Övriga externa kostnader		-2 572 373	-2 045 023
Personalkostnader	2	-5 066 932	-4 702 525
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 094	-18 528
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 760 753</b>	<b>-17 861 812</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 837 068</b>	<b>1 681 094</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-23 530	-18 565
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 399	-1 026
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-26 842</b>	<b>-19 591</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 810 226</b>	<b>1 661 503</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-950 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-950 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 860 226</b>	<b>1 661 503</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-602 416	-342 929
<b>Årets resultat</b>		<b>2 257 810</b>	<b>1 318 574</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och bilar	3	49 974	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	82 971	101 499
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>132 945</b>	<b>101 499</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	31 380	54 910
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 380</b>	<b>54 910</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>164 325</b>	<b>156 409</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 616 535	1 510 801
Övriga fordringar		6 241	49 334
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		81 471	158 456
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		174 139	108 231
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 878 386</b>	<b>1 826 822</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 431 341	4 624 870
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 431 341</b>	<b>4 624 870</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 309 727</b>	<b>6 451 692</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 474 052</b>	<b>6 608 101</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 990 883

1 072 309

Årets resultat

2 257 810

1 318 574

**Summa fritt eget kapital**

**4 248 693**

**2 390 883**

**Summa eget kapital**

**4 348 693**

**2 490 883**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

950 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**950 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

1 664 142

1 492 258

Leverantörsskulder

1 335 442

850 280

Skatteskulder

807 615

397 750

Övriga skulder

808 025

523 843

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

560 135

853 087

**Summa kortfristiga skulder**

**5 175 359**

**4 117 218**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**10 474 052**

**6 608 101**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier och bilar	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	8

### Not 3 Inventarier och bilar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 396 298	1 396 298
Inköp	53 540	0
Utrangeringar	-65 375	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 384 463</b>	<b>1 396 298</b>
Ingående avskrivningar	-1 396 298	-1 396 298
Utrangeringar	65 375	0
Årets avskrivningar	-3 566	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 334 489</b>	<b>-1 396 298</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>49 974</b>	<b>0</b>

#### **Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	370 471	370 471
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>370 471</b>	<b>370 471</b>
Ingående avskrivningar	-268 972	-250 444
Årets avskrivningar	-18 528	-18 528
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-287 500</b>	<b>-268 972</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>82 971</b>	<b>101 499</b>

#### **Not 5 Andelar i koncernföretag**

WMP Betongteknik 556960-5750

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
Ingående nedskrivningar	-195 090	-176 525
Årets nedskrivningar	-23 530	-18 565
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-218 620</b>	<b>-195 090</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 380</b>	<b>54 910</b>

#### **Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

#### **Not 7 Eventualförpliktelser**

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

#### **Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Almunge 2023-05-29

*Tobias Vikström*  
Tobias Vikström

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-29

*Kenth Nordin*  
Kenth Nordin  
Auktoriserad revisor
